Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»)

658322, Алтайский край, Курьинский район, с. Краснознаменка, ул. Ленина, 2

e-mail: bnn20081@rambler.ru,   тел. 8 (385) 76 27 4 75

__________________________________________________________________________________

Приказ

15.01. 2017г.

№    7     .

«Об утверждении локального акта»

С целью объективного распределения средств на стимулирование  инновационной деятельности между педагогическими работниками, обеспечивающих современное качество образовательных результатов в объеме средств, выделенных на инновационный фонд в 2017 году

приказываю:

1. Утвердить Порядок распределения средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» на 2017г.

2. Порядок распределения средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работникови МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» на 2016г. (новая редакция), утвержденный приказом № 7 от 15.01.2016г. считать недействительным

[image: image1.png]%0

IS sy
M3k 2258000 o
Ory &
PH 1022207~

E.H.